申 請 希 望 調 書【別紙様式１】

年　　月　　日

　令和４年度「新時代に対応した高等学校改革推進事業（普通科改革支援事業）」に関する申請希望書を以下のとおり提出いたします。

記

１　管理機関

	都道府県番号
	担当部署

２　学際領域学科又は地域社会学科を設置する学校名・設置（予定）年度

	公立・私立・
国立・株立の別
	学校名
	学科の種類
	設置（予定）
年度
	決定

　※学科の種類は学際領域学科又は地域社会学科の別を記載すること。
　※設置（予定）年度は令和４年度、令和５年度又は令和６年度を記載すること。
　※教育委員会等における決定を経ている等、組織として設置が決定している場合には、「決定」欄に○を付すこと。

３　２の学校の詳細

	課程別
	新学科の
収容定員
	学年制・
単位制の別
	学科の名称（決定している場合）

　　※課程別は、全日制・定時制・通信制の別を記載すること。

　　（既存の学科を転換する場合は、以下も記載）

	現在の生徒数
	現在の学科の種類
	現在の学科の名称

４　管理機関担当者連絡先

	所属・課室名
	担当者氏名
	電話番号
	メールアドレス

文書番号【別紙様式２－１】

令和　 年　月　　日

　　文部科学大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　管理機関名
　　　　　　　　　　　　　      代表者職氏名

令和４年度「新時代に対応した高等学校改革推進事業（普通科改革支援事業）」の指定に係る申請について

　標記の件について，別添のとおり申請します。

記

学校名
校長名
所在地

令和　　年　　月　　日【別紙様式２－２】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名

同　　　　　意　　　　　書

　本校が，令和４年度「新時代に対応した高等学校改革推進事業（普通科改革支援事業）」指定校となることに同意します。

[bookmark: _GoBack]